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To: (10)2e) || (10)2e) ‘@il

From: (10)(2e)

Sent: Wed 10/21/2020 2:41:02 PM

Subject: RE: COVID-19 SitRep

Received: Wed 10/21/2020 2:41:03 PM

Ja ik baal ook een beetje. Heb al twee maal VWS gehad vandaag die om verificatie vroegen van cijfers van GGD'en
en hun achterstand en ik ging ervan uit dat EPI een goed beeld hierop had, maar blijkt dus niet dat alle GGD’en in
beeld zijn. Ik had er iets meer bovenop kunnen zitten. Hebf8lEBMook aangegeven dat het prettig is het beeld
compleet te hebben. Wordt wel aan gewerkt nu...
Zuid Holland Zuid heb ik zelf gebeld, die hebben vandaag nog steeds achterstand van 484 meldingen die nog
volgen.
(10)(2e) M
(10)(2e)

Centrum Infectieziektebestrijding (Cib)

Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven |

(10)(2e)
@rivm.nl
http://rivm.nl

Afwezig BEEFD]

Verzonden: woensdag 21 oktober 2020 16:34

Aan: (10)(2e)

(e (10)(2e)

Onderwerp: RE: COVID-19 SitRep
Hierover heb ik ook al verschillenk aantallen gehoord, ik maak me zorgen over de conclusies die we kunnen trekken obv de
meldingen die we de afgelopen dagen kregen. Ik vraag het steeds, maar krijg verschillende antwoorden.

Groet, [§I)FS)

Van: covid-19 surveillance m@M>
Datum: 21 oktober 2020 om 16:08:21 CEST
(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e)

@rivm.nl>
(10)(2e)

(10)(2e)

rivm.nl>

@rivm.nl>,

Onderwerp: RE: COVID-19 SitRep
Beste@
Ik zie dat de mail van ZHZ wel bij ons is binnengekomen, ten onrechte al naar een andere map is verplaatst
voordat hij in de overzichtstabel was verwerkt.
ZHZ rapporteert wel een achterstand van 381 meldingen tussen 14 en 19 oktober. Ze hoopten dit vandaag of
morgen te hebben bijgewerkt.
Ik stuur de bijgewerkte overzichtstabel even mee.
Groeten,
Sent: woensdag 21 oktober 2020 15:47
To: covid-19 surveillance m>
Subject: FW: COVID-19 SitRep
Hoi
Even voor mijn begrip: had GGD ZHZ niet gereageerd of andere info aan jullie gegeven?
Groeten,
Verzonden: woensdag 21 oktober 2020 11:44
Aan: covid-19 surveillance <BESIEERN@ rivm.nl>
CC: <IN CEV N @ rivm. nl>

Onderwerp: RE: COVID-19 SitRep
Dankjewel! Groet, {5
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Van: covid-19 surveillance m>
Datum: 21 oktober 2020 om 11:38:50 CEST
Aan: [T N @ v o>
Onderwerp: RE: COVID-19 SitRep
Beste [[EIES]
De GGD’en hebben onze spoedvragen beantwoord en veel GGD’en geven aan dat ze geen extra
meldingsachterstand hebben of deze al eerder hebben weggewerkt. Alleen Twente loopt nog 60 meldingen achter
die ze deze week gaan inhalen.
Groeten,
(10)(2e)
From: REDT RSN @ ivin.nl>
Sent: woensdag 21 oktober 2020 11:33
To: covid-19 surveillance m@M>
Subject: RE: COVID-19 SitRep
Hi collega’s,
Zitten hier nagekomen meldingen door de GGD vanwege de ICT-problemen?
Groet,
From: covid-19 surveillance mm.nb
Sent: woensdag 21 oktober 2020 11:25
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (WO @rivm.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: COVID-19 SitRep
Beste collega’s,
Het volgende document voor 21-10-2020 10:00 is in de bijlage te vinden :
Dagelijks webreport (pdf)

Disclaimer: het Webreport.pdf is elke dag in ontwikkeling en alleen op dinsdagen wordt het wekelijkse webreport.pdf openbaar gemaakt.
De webreports die aan jullie gemaild worden op andere dagen dan dinsdag, kunnen daardoor tijdelijke technische gebreken aan de opmaak bevatten.

Met vriendelijke groet,
COVID-19 surveillance team
heeft vandaag telefoondienst.

Voor vragen: EPI coronatelefoon O68MEEIEEES.

(10)(2e)
@rivm.nl>;
(10)(2e)

@rivm.nl>

@rivm.nl>; (10)(2e)



